
 1

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 55. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 1. 9. 2010 od 11:25 hodin do 11:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/55R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 55. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišeru 
2.    Ing. Pavla Koudu 

 
 
Usnesení č. 2/55R/2010 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 55. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/55R/2010 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (č. ev. JID 152977/2010/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

dopis ve věci Vyčíslení škod na majetku obce Povrly po přívalových deštích dne 7.8. 2010 – 
č. ev. JID 152977/2010/KUUK.    

 
B )  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele Krajského 
úřadu Ústeckého kraje,  připravit odpověď na dopis č. ev. JID 152977/2010/KUUK. 
Termín: 6. 9. 2010 

 
 
Usnesení č. 4/55R/2010 
Revokace usnesení č. 61/48R/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r e v o k u j e  

usnesení č. 61/48R/2010 z Rady Ústeckého kraje ze dne 2.6.2010. 
 
 



 2

 
Usnesení č. 5/55R/2010 
Rozdělení prvotních nákladů na povodně v Ústeckém kraji v r. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e   n a   v ě d o m í  
1. rozhodnutí ministra financí ČR, ze dne 18. 8. 2010 o poskytnutí neinvestiční účelové 

dotace ve výši 40 000 tis. Kč na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá 
primárně orgány obcí v rámci řešení povodní v srpnu 2010 dle předloženého materiálu, 

2. přehled prvotních nákladů na záchranné a likvidační práce nařízené orgány kraje a obcí 
v Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného stavu nebezpečí ze dne 7. 8. 2010 po jednotlivých 
obcích podle předloženého materiálu, 

 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  
1. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. d) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotací na pokrytí prvotních nákladů jednotlivým 
obcím takto:  

 
  Název obce Dotace v tis. Kč 

1 Benešov nad Ploučnicí 501 

2 Česká Kamenice 522 

3 Děčín 11 876 

4 Dobkovice 424 

5 Dolní Habartice 653 

6 Dolní Podluží 157 

7 Dolní Poustevna 13 

8 Františkov nad Ploučnicí 27 

9 Heřmanov 2 105 

10 Horní Habartice 131 

11 Horní Podluží 48 

12 Hřensko 845 

13 Huntířov 157 

14 Janská 197 

15 Jetřichovice 454 

16 Krásná Lípa 66 

17 Kunratice 288 

18 Kytlice 258 

19 Labská Stráň 70 

20 Lipová   223 

21 Markvartice 1 082 

22 Merboltice 118 

23 Mikulášovice 47 

24 Rumburk 334 



 3

25 Růžová 123 

26 Srbská Kamenice 262 

27 Těchlovice 1 193 

28 Varnsdorf 90 

29 Velký Šenov 284 

30 Verneřice 146 

31 Veselé 262 

32 Obce celkem 22 956 

 
2. uložit Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k zajištění poskytnutí dotací dle bodu B)1. tohoto usnesení 
v termínu do 10. 9. 2010 a zajistit od obcí předložení předběžného vyúčtování dotace na 
prvotní náklady a případné vrácení v termínu do 30. 9. 2010 a přerozdělení případných 
nepoužitých finančních prostředků v termínu do 15. 11. 2010, 

C )   p r o v á d í  
rozpočtové opatření – navýšení celkového objemu rozpočtu Ústeckého o 40 000 tis. Kč za 
podmínky schválení bodu B) 1. tohoto usnesení Zastupitelstvem Ústeckého kraje, následovně: 
příjmy 
neinvestiční účelová dotace – UZ 98 004 - zvýšení o 40 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
kancelář hejtmana – UZ 98 004 - zvýšení o 1 623 tis. Kč (svoz a odstranění odpadu) 
odbor ekonomický – UZ 98 004 - zvýšení o 22 956 tis. Kč (prvotní náklady obcí) 
odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 98 004 – zvýšení o 15 421 tis. Kč (provizorní 

opravy komunikací) 
 

D )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle bodu B) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
 
Usnesení č. 6/55R/2010 
Schválení textu Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o 
zmocnění centrálního zadavatele  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1.   o uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o 
zmocnění centrálního zadavatele – pro dodávky elektrické energie dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a všemi zřizovanými, zakládanými, případně 
ovládanými organizacemi Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

 
2.   o uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o 

zmocnění centrálního zadavatele – pro dodávky zemního plynu dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a všemi zřizovanými, zakládanými, případně 
ovládanými organizacemi Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 
 
 



 4

 
B )   s c h v a l u j e  

plnou moc pro společnost Schönherr s.r.o., se sídlem nám. Republiky 1079/1a, Praha 1 – 
Nové Město, 110 00, k zastupování Ústeckého kraje při uskutečňování úkonů týkajících se 
záměru centrálního nákupu elektrické energie a zemního plynu dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, připravit k uzavření Smlouvy 
dle bodu A) tohoto usnesení a Plnou moc dle bodu B) tohoto usnesení a předložit je 
k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010    
 

 
Usnesení č. 7/55R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávku „Kulturně 
turistické značení“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Kulturně turistické 
značení na dálnicích a silnicích Ústeckého kraje“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Kulturně turistické 
značení na dálnicích a silnicích Ústeckého kraje“ 

3. Odstoupení od cenové nabídky uchazeče OSFER MORAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ , 
s.r.o. 

  

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 22 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit z účasti v zadávacím řízení tohoto uchazeče 
pro nesplnění zadávacích podmínek: 

– Jaznak s.r.o., Vinec 26, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 48952621, protože uchazeč 
v závazném návrhu smlouvy od zadavatele změnil ustanovení bodu IV., odst. 1, 
písm. c) a dále neuvedl závaznou smluvní pokutu, která je jedním z hodnotících 
kritérií 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení 
veřejné zakázky „Kulturně turistické značení na dálnicích a silnicích Ústeckého kraje“ 
uchazeči ZNAČKY PRAHA s.r.o., Černý Vůl 90, 252 62 Statenice, IČ:49434851, a to 
za podmínek uvedených v nabídce: 
- celková nabídková cena:  4 918 190 ,00 Kč bez DPH                                             
- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla 

uvedeným v harmonogramu díla 5902,00 Kč 
- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele se splněním dodatečné lhůty poskytnuté 

objednatelem nebo dohodnuté smluvními stranami pro odstranění vad zjištěných při 
předání a převzetí díla nebo jeho části v průběhu záruční doby 5902 ,00 Kč 

- doba realizace v týdnech 12 týdnů 
                                                         

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 30. 9. 2010 
 



 5

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
 Termín: 30. 9. 2010    

 
 
Usnesení č. 8/55R/2010 
„Návštěva delegace Ústeckého kraje v Republice Srbské ve dnech 15. – 17. 9.2010“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

účast Jaroslava Foldyny, předsedy Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého 
kraje, na zahraniční služební cestě do Republiky Srbské ve dnech 15. – 17. 9. 2010. 
 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o vyslání Mgr. Kateřiny Bartošové, místopředsedkyně Výboru pro zahraniční vztahy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, na zahraniční služební cestu do Republiky Srbské ve dnech 15. 
– 17. 9. 2010, a to dle podmínek uvedených v ust. § 151 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 9/55R/2010 
Žádost ministra zemědělství o udělení souhlasu k užívání označení Ústeckého kraje se značkou 
„Regionální potravina“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit souhlas Ministerstvu zemědělství užívat značku 
„Regionální potravina“ s označením „Ústecký kraj“ podle grafického vzoru v předloženém 
materiálu. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit žádost ministra 
zemědělství ze dne 24.8.2010 k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  1. 9. 2010 
 
 
 

  
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/55R/2010 –  Smlouva o společném postupu zadavatelů při 

centralizovaném zadávání a o zmocnění 
centrálního zadavatele – pro dodávky elektrické 
energie 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/55R/2010 –  Smlouva o společném postupu zadavatelů při 

centralizovaném zadávání a o zmocnění 
centrálního zadavatele – pro dodávky zemního 
plynu 

 



 6

Příloha č. 3 k usnesení č. 6/55R/2010 –   Seznam Ústeckým krajem zřizovaných, 
zakládaných, případně ovládaných organizací a 
subjektů, v nichž má majetkovou účast 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 6/55R/2010 –  Plná moc 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/55R/2010 
 

 
 

 

Krajský úřad 

 
Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 

a o zmocnění centrálního zadavatele – pro dodávky elektrické energie 
 
 
Číslo centrálního zadavatele:    
Číslo pověřujícího zadavatele:    

 
S m l u v n í   s t r a n y 

 
(příspěvková organizace kraje) 

Název: 
  

Sídlo   :  
Zastoupená  :  
IČ   :  
DIČ:     
Bankovní spojení  : 
č. účtu   :  
Zástupce pro věcná jednání:  
 
telefon,  fax  :    
e-mail   :    

 
(dále též „pověřující zadavatel“)  

 
a 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu  :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 729      
e-mail   :   pikal.j@kr-ustecky.cz  

(dále též „centrální zadavatel“) 

 
uzavírají v souladu s ust. § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ust. § 3 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 137/2006 Sb.“), tuto 
smlouvu: 
 



 strana 2 / 4

I. 

Předmět a účel smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností centrálního zadavatele 

a pověřujícího zadavatele v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky „Re-
alizace projektu Centrálního nákupu elektrické energie pro všechny organizace 
zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem“. 

2. Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované 
zadání výše uvedené zakázky ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., jakož i potřebné pově-
ření centrálního zadavatele k jednání v zastoupení pověřujícího zadavatele za účelem 
zajištění dodávek elektřiny do všech odběrných míst v rámci veřejné zakázky. 

 

II. 

Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj se sídlem  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, bude ve smyslu ust. § 3 odst. 1 písm. a) nebo b) zákona č. 137/2006 Sb. plnit 
funkci centrálního zadavatele veřejné zakázky „Realizace projektu Centrálního nákupu 
elektrické energie pro všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovláda-
né Ústeckým krajem“. Volbu varianty, podle které bude centralizované zadávání 
zakázky probíhat, provede centrální zadavatel. Centrální zadavatel tak v závislosti na 
zvolené variantě buď v zadávacím řízení sám nakoupí elektřinu, kterou následně prodá 
pověřujícímu zadavateli za cenu stejnou, za jakou byla pořízena (varianta dle § 3 odst. 1 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.), nebo uskuteční zadávací řízení na nákup elektřiny na 
účet pověřujícího zadavatele (varianta dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb.). 
Centrální zadavatel bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle zákona č. 
137/2006 Sb., případně i podle svých vnitřních předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizací předmětné veřejné zakázky bude po-
věřena specializovaná poradenská firma Schönherr s.r.o., Praha 1, Nové Město, náměstí 
Republiky 1079/1a, IČ: 26500981 (dále jen „koordinátor veřejné zakázky“) určená na 
základě výběru v zadávacím řízení, který provedl centrální zadavatel. Koordinátor veřej-
né zakázky bude na základě uzavřené mandátní smlouvy zajišťovat veškeré úkony a 
činnosti spojené s centralizovaným zadávacím řízením s výjimkou úkonů výslovně uve-
dených v § 151 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., které provede centrální zadavatel. 

3. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřujícího zadavatele navenek vůči tře-
tím osobám a informačnímu systému, je centrální zadavatel.  

4. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu zá-
kona č. 137/2006 Sb. v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel, který 
odpovídá za zákonný průběh zadávacího řízení a nese veškeré náklady nebo sankce 
vzniklé porušením zákona. V této souvislosti pověřující zadavatel výslovně uvádí, že cen-
trální zadavatel je oprávněn stanovit zadávací podmínky pro předmětnou veřejnou 
zakázku zcela sám bez povinnosti jakkoliv takové zadávací podmínky konzultovat, pro-
jednávat či nechat odsouhlasit pověřujícím zadavatelem. 

5. Pověřující zadavatel je povinen: 
a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 

na průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost, 

b) učinit vůči stávajícímu dodavateli elektřiny takové kroky, které pověřujícímu zadavate-
li umožní započít s odběrem sjednaných dodávek od vybraného uchazeče, a to od   
1. 1. 2011, neučiní-li tak centrální zadavatel, 



 strana 3 / 4

c) akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem 
v zadávacích podmínkách. V případě nesplnění tohoto závazku je pověřující zadava-
tel povinen hradit případné škody vzniklé z této nečinnosti. 

 
 

III. 
Plná moc a pověření 

 
Pověřující zadavatel tímto zplnomocňuje centrálního zadavatele, aby pověřujícího zadavate-
le zastupoval v rozsahu níže popsaném při uskutečňování úkonů týkajících se záměru 
centrálního nákupu elektrické energie. 
 
Centrální zadavatel je oprávněn zastupovat pověřujícího zadavatele při následujících činnos-
tech: 

a) zajištění kopií smluvní dokumentace pro dodávky elektrické energie uzavřené mezi 
pověřujícím zadavatelem a příslušným obchodníkem, a to včetně případných dodatků 
a dalších relevantních dokumentů, které ovlivňují délku smluvního vztahu nebo pod-
mínky dodávek komodity a platby za ně, tj. zejména cenu a množství; 

b) zajištění kopií smluvní dokumentace pro připojení k distribuční soustavě elektrické 
energie uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným distributorem, a to 
včetně případných dodatků a dalších relevantních dokumentů, které ovlivňují délku 
smluvního vztahu nebo podmínky připojení k distribuční soustavě a platby za ně; 

c) sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro dodávky elek-
trické energie uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným obchodníkem, a 
to včetně informací o případných dodatcích a dalších relevantních dokumentech; a 

d) sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro připojení 
k distribuční soustavě elektrické energie uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a 
příslušným distributorem, a to včetně informací o případných dodatcích a dalších re-
levantních dokumentech. 

 
Centrální zadavatel je rovněž oprávněn podepsat smlouvu s vítězným uchazečem o dodávce 
elektřiny, resp. sdružených služeb elektřiny, a to jménem a za pověřujícího zadavatele 
v rámci centralizovaného zadávání. Centrální zadavatel je rovněž oprávněn dále zplnomocnit 
vítězného uchazeče k jednání s dosavadními dodavateli sdružených služeb dodávky elektři-
ny, k ukončení poskytování těchto služeb, zejména k vypovězení smlouvy s dosavadními 
dodavateli sdružených služeb dodávky elektřiny, k sjednávání smluv o připojení, k sjednává-
ní smluv nových s dodavateli sdružených služeb apod. K prokázání tohoto oprávnění bude 
sloužit výhradně tato smlouva a nebude potřeba již žádné další plné moci, která by tuto sku-
tečnost potvrzovala. Vyskytla-li by se však potřeba vystavit pro jednání vítězného uchazeče 
plnou moc ze strany centrálního zadavatele či pověřujícího zadavatele, zavazují se tito plnou 
moc neprodleně vystavit. 
 
 

IV. 
Doba trvání smlouvy 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby 
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smluv s vybraným dodavate-
lem služeb na veřejnou zakázku  „Realizace projektu Centrálního nákupu elektrické energie 
pro všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem“.  

 
 
 



 strana 4 / 4

V. 
Náklady řízení 

 
Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání ve-
řejné zakázky na služby „Realizace projektu Centrálního nákupu elektrické energie pro 
všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem“ ponese 
centrální zadavatel.  
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Centrální zadavatel bude plnit veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 137/2006 Sb., 

a to i za pověřujícího zadavatele. 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, které budou po 

podpisu smlouvy uloženy u centrálního zadavatele, pověřující zadavatel obdrží naskeno-
vanou kopii této smlouvy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 
5. Tato smlouva byla projednána Radou Ústeckého kraje dne 1. 9. 2010 a o jejím uzavření 

bylo rozhodnuto usnesením č. ……. 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
Za centrálního zadavatele:    Za pověřujícího zadavatele: 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 6/55R/2010 
 

 
 

 

Krajský úřad 

 
Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 

a o zmocnění centrálního zadavatele – pro dodávky zemního plynu 
 
 
Číslo centrálního zadavatele:    
Číslo pověřujícího zadavatele:    

 
S m l u v n í   s t r a n y 

 
(příspěvková organizace kraje) 

Název: 
  

Sídlo   :  
Zastoupená  :  
IČ   :  
DIČ:     
Bankovní spojení  : 
č. účtu   :  
Zástupce pro věcná jednání:  
 
telefon,  fax  :    
e-mail   :    

 
(dále též „pověřující zadavatel“)  

 
a 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu  :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 729      
e-mail   :   pikal.j@kr-ustecky.cz  

(dále též „centrální zadavatel“) 

 
uzavírají v souladu s ust. § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ust. § 3 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 137/2006 Sb.“), tuto 
smlouvu: 
 



 strana 2 / 4

I. 

Předmět a účel smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností centrálního zadavatele 

a pověřujícího zadavatele v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky „Re-
alizace projektu Centrálního nákupu zemního plynu pro všechny organizace 
zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem“. 

2. Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované 
zadání výše uvedené zakázky ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., jakož i potřebné pově-
ření centrálního zadavatele k jednání v zastoupení pověřujícího zadavatele za účelem 
zajištění dodávek zemního plynu do všech odběrných míst v rámci veřejné zakázky. 

 

II. 

Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj se sídlem  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, bude ve smyslu ust. § 3 odst. 1 písm. a) nebo b) zákona č. 137/2006 Sb. plnit 
funkci centrálního zadavatele veřejné zakázky „Realizace projektu Centrálního nákupu 
zemního plynu pro všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané 
Ústeckým krajem“. Volbu varianty, podle které bude centralizované zadávání zakázky 
probíhat, provede centrální zadavatel. Centrální zadavatel tak v závislosti na zvolené va-
riantě buď v zadávacím řízení sám nakoupí zemní plyn, který následně prodá 
pověřujícímu zadavateli za cenu stejnou, za jakou byl pořízen (varianta dle § 3 odst. 1 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.), nebo uskuteční zadávací řízení na nákup zemního 
plynu na účet pověřujícího zadavatele (varianta dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb.). Centrální zadavatel bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle 
zákona č. 137/2006 Sb., případně i podle svých vnitřních předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizací předmětné veřejné zakázky bude po-
věřena specializovaná poradenská firma Schönherr s.r.o., Praha 1, Nové Město, náměstí 
Republiky 1079/1a, IČ: 26500981 (dále jen „koordinátor veřejné zakázky“) určená na 
základě výběru v zadávacím řízení, který provedl centrální zadavatel. Koordinátor veřej-
né zakázky bude na základě uzavřené mandátní smlouvy zajišťovat veškeré úkony a 
činnosti spojené s centralizovaným zadávacím řízením s výjimkou úkonů výslovně uve-
dených v § 151 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., které provede centrální zadavatel. 

3. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřujícího zadavatele navenek vůči tře-
tím osobám a informačnímu systému, je centrální zadavatel.  

4. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu zá-
kona č. 137/2006 Sb. v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel, který 
odpovídá za zákonný průběh zadávacího řízení a nese veškeré náklady nebo sankce 
vzniklé porušením zákona. V této souvislosti pověřující zadavatel výslovně uvádí, že cen-
trální zadavatel je oprávněn stanovit zadávací podmínky pro předmětnou veřejnou 
zakázku zcela sám bez povinnosti jakkoliv takové zadávací podmínky konzultovat, pro-
jednávat či nechat odsouhlasit pověřujícím zadavatelem. 

5. Pověřující zadavatel je povinen: 
a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 

na průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost, 

b) učinit vůči stávajícímu dodavateli zemního plynu takové kroky, které pověřujícímu za-
davateli umožní započít s odběrem sjednaných dodávek od vybraného uchazeče, a 
to od 1. 1. 2011, neučiní-li tak centrální zadavatel, 



 strana 3 / 4

c) akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem 
v zadávacích podmínkách. V případě nesplnění tohoto závazku je pověřující zadava-
tel povinen hradit případné škody vzniklé z této nečinnosti. 

 
 

III. 
Plná moc a pověření 

 
Pověřující zadavatel tímto zplnomocňuje centrálního zadavatele, aby pověřujícího zadavate-
le zastupoval v rozsahu níže popsaném při uskutečňování úkonů týkajících se záměru 
centrálního nákupu zemního plynu. 
 
Centrální zadavatel je oprávněn zastupovat pověřujícího zadavatele při následujících činnos-
tech: 

a) zajištění kopií smluvní dokumentace pro dodávky zemního plynu uzavřené mezi po-
věřujícím zadavatelem a příslušným obchodníkem, a to včetně případných dodatků a 
dalších relevantních dokumentů, které ovlivňují délku smluvního vztahu nebo pod-
mínky dodávek komodity a platby za ně, tj. zejména cenu a množství; 

b) zajištění kopií smluvní dokumentace pro připojení k distribuční soustavě zemního 
plynu uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným distributorem, a to včet-
ně případných dodatků a dalších relevantních dokumentů, které ovlivňují délku 
smluvního vztahu nebo podmínky připojení k distribuční soustavě a platby za ně; 

c) sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro dodávky zemní-
ho plynu uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a příslušným obchodníkem, a to 
včetně informací o případných dodatcích a dalších relevantních dokumentech; a 

d) sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro připojení 
k distribuční soustavě zemního plynu uzavřené mezi pověřujícím zadavatelem a pří-
slušným distributorem, a to včetně informací o případných dodatcích a dalších 
relevantních dokumentech. 

 
Centrální zadavatel je rovněž oprávněn podepsat smlouvu s vítězným uchazečem o dodávce 
zemního plynu, a to jménem a za pověřujícího zadavatele v rámci centralizovaného zadává-
ní. Centrální zadavatel je rovněž oprávněn dále zplnomocnit vítězného uchazeče k jednání 
s dosavadními dodavateli zemního plynu, k ukončení poskytování těchto služeb, zejména k 
vypovězení smlouvy s dosavadními dodavateli zemního plynu, k sjednávání smluv o připoje-
ní, k sjednávání smluv nových s dodavateli zemního plynu apod. K prokázání tohoto 
oprávnění bude sloužit výhradně tato smlouva a nebude potřeba již žádné další plné moci, 
která by tuto skutečnost potvrzovala. Vyskytla-li by se však potřeba vystavit pro jednání ví-
tězného uchazeče plnou moc ze strany centrálního zadavatele či pověřujícího zadavatele, 
zavazují se tito plnou moc neprodleně vystavit. 
 
 

IV. 
Doba trvání smlouvy 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby 
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smluv s vybraným dodavate-
lem služeb na veřejnou zakázku „Realizace projektu Centrálního nákupu zemního plynu pro 
všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem“.  

 
 
 
 



 strana 4 / 4

V. 
Náklady řízení 

 
Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání ve-
řejné zakázky na služby „Realizace projektu Centrálního nákupu zemního plynu pro všechny 
organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem“ ponese centrální 
zadavatel.  
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Centrální zadavatel bude plnit veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 137/2006 Sb., 

a to i za pověřujícího zadavatele. 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, které budou po 

podpisu smlouvy uloženy u centrálního zadavatele, pověřující zadavatel obdrží naskeno-
vanou kopii této smlouvy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 
5. Tato smlouva byla projednána Radou Ústeckého kraje dne 1. 9. 2010 a o jejím uzavření 

bylo rozhodnuto usnesením č. ……. 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
Za centrálního zadavatele:    Za pověřujícího zadavatele: 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 6/55R/2010

P.č. Název Adresa IČ

1 Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 70892156

2 Krajská majetková, p.o. Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 00829048

3 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. Ruská 260, 417 03 Dubí-Pozorka 00080837

4 Ústav sociální péče Jiříkov, p.o. Londýnská 563, 407 53 Jiříkov 47274468

5 Ústav sociální péče Lobendava, p.o. Lobendava 105, 407 84 Lobendava 47274549

6 Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 46789910

7 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o. Snědovice 1, 411 74 Snědovice 70948062

8 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Dlouhá 75, 410 22 Lovosice 00080195

9 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. Zátiší 177, 435 42 Litvínov 8 49872541

10 Ústav sociální péče Tuchořice, p.o. Tuchořice 1, 439 69 Tuchořice 00830381

11 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, p.o. Nová Ves v Horách 206, 435 45 49872532

12 Ústav sociální péče Brtníky, p.o. Brtníky 118, 407 60 Brtníky 47274484

13 Ústav sociální péče Česká Kamenice, p.o. U Kaple 494, 407 21 Česká Kamenice 47274557

14 Ústav sociální péče Stará Oleška, p.o. Stará Oleška 131, 405 02 Děčín 47274522

15 Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p.o. Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova 63787911

16 Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, p.o. Nemocniční 1056/19, 407 46 Krásná Lípa 47274450

17 Domov důchodců Šluknov, p.o. Křečanská 630, 407 77 Šluknov 47274573

18 Domov důchodců Meziboří, p.o. Okružní 104, 435 13 Meziboří 49872516

19 Domov důchodců Dubí, p.o. Na Výšině 494, 417 01 Dubí 63787849

20 Domov důchodců Teplice, p.o. U Nových lázní 8, 415 01 Teplice 63787814

21 Domov pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p.o. Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem 75149541

22 Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad 00829137

23 Nemocnice následné péče Ryjice, p.o. Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem 72753536

Seznam Ústeckým krajem zřizovaných, zakládaných, případně ovládaných organizací a subjektů, v nichž má 
majetkovou účast

příspěvkové organizace zřízené Ústeckým krajem

oblast sociální a zdravotní

1



Příloha č. 3 k usnesení č. 6/55R/2010

P.č. Název Adresa IČ

24 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. Husitská 1683, 434 01 Most - Zahražany 00830577

25 Zravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem 00829013

26 Oblastní muzeum v Chomutově, p.o. Palackého 86, 430 01 Chomutov 00360571

27 Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. České Mládeže 1/31, 405 02 Děčín IV Podmokly 00360210

28 Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o. Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice 00360635

29 Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Pivovarská 43, 440 01 Louny 00360716

30 Oblastní muzeum v Mostě, p.o. Čs. Armády 160/1360, 434 38 Most 00080730

31 Regionální muzeum v Teplicích, p.o. Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice 00083241

32 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, p.o. Michalská 7, 412 01 Litoměřice 00083259

33 Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o. Pivovarská 29-34, 440 01 Louny 00360724

34 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, p.o. Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem 00360643

35
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná 
instituce Žižkova 835, 434 01 Most 47325011

36 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, p.o. Koperníkova 3062, 415 01 Teplice 00361224

37 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem Winstona Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem 00083186

38 Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, p.o. Malátova 12, 400 11 Ústí nad Labem 70229422

39 Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, p.o. Štefánikova 761, 400 01 Ústí nad Labem 70229457

40 Speciální základní škola, Rumburk, p.o. Dobrovského nám. 378/12, 408 01 Rumburk 47274409

41 Speciální základní škola, Česká Kamenice, p.o. Jakubské nám. 113, 407 21 Česká Kamenice 63155931

42 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, p.o. T. G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf 65081811

43 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, p.o. Teplická 65, 405 05 Děčín IX - Bynov 65082133

44 Speciální základní škola, Šluknov, p.o. Tyršova 710, 407 77 Šluknov 65082478

45 Speciální základní škola, Štětí, p.o. Ostrovní 300, 411 08 Štětí 46773282

46 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, p.o. Mírová 225, 410 02 Lovosice 46773738

47 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, p.o. Šaldova 6, 412 01 Litoměřice 62770233

48 Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, p.o. Jungmannova 667, 413 01 Roudnice nad Labem 70839824

49 Základní škola praktická, Libochovice, p.o. Komenského 299, 411 17 Libochovice 70840024

50 Základní škola praktická, Úštěk, p.o. 1. máje 59, 411 45 Úštěk 70840067

oblast školství

oblast kultury

2



Příloha č. 3 k usnesení č. 6/55R/2010

P.č. Název Adresa IČ

51 Speciální základní škola, Louny, p.o. Poděbradova 640, 440 01 Louny 49120115

52 Logopedická základní škola, Měcholupy, p.o. Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy 61357286

53 Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, p.o. Zdeňka Štěpánka 340, 434 01 Most 62209485

54 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, p.o. Jana Palacha 1534, 434 01 Most 63125382

55 Základní škola praktická, Bílina, p.o. Kmochova 205/10, 418 01 Bílina 61515761

56 Speciální škola a Speciální mateřská škola, Teplice, p.o. Trnovanská 1331, 415 02 Teplice 70839841

57 Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, p.o. U Červeného kostela 110, 415 02 Teplice 70839913

58 Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústá nad Labem, p.o. Pod Parkem 2788, 400 11 Ústí nad Labem 44555091

59 Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, p.o. Fügnerova 22, 400 04 Trmice 44555466

60 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, p.o. Studenská 297, 403 31 Ústí nad Labem 70693897

61 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, p.o. Karla IV. 34/12, 400 03 Ústí nad Labem 70842094

62 Gymnázium Rumburk, p.o. Komenského 10, 408 15 Rumburk 47274603

63 Gymnázium Děčín, p.o. Komenského náměstí 4, 405 02 Děčín I 47274620

64 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, p.o. Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří 47792931

65 Gymnázium, Chomutov, p.o. Mostecká 300, 430 11 Chomutov 61342645

66 Gymnázium, Kadaň, p.o. 5. května 620, 432 01 Kadaň 61342751

67 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, p.o. Svojsíkova 1, 412 65 Litoměřice 46773673

68 Gymnázium, Lovosice, p.o. Sady pionýrů 600, 410 02 Lovosice 46773720

69 Gymnázium, Roudnice nad Labem, p.o. Havlíčkova 175, 413 11 Roudnice nad Labem 46773754

70 Gymnázium, Podbořany, p.o. Komenského 843, 441 14 Podbořany 61357031

71 Gymnázium Václava Hlavatého Louny, p.o. Poděbradova 661, 440 62 Louny 61357235

72 Gymnázium, Žatec, p.o. Studentská 1075, 438 01 Žatec 61357278

73 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. Čs. Armády 1530, 434 46 Most 49872559

74 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, p.o. Studenská 640, 436 67 Litvínov 62208870

75 Gymnázium, Teplice, p.o. Čs. Dobrovolců 11/530, 415 01 Teplice 61515451

76 Gymnázium, Duchcov, p.o. Masarykova 12, 419 32 Duchcov 61515558

77 Gymnázium, Ústí nad Labem, p.o. Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem 44555423

78 Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, p.o. Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem 44555512

79 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, p.o. Františka Nohy 6/959, 408 30 Rumburk 00673773

3



Příloha č. 3 k usnesení č. 6/55R/2010

P.č. Název Adresa IČ

80 Střední zdravotnická škola, Děčín, p.o. Čsl. mládeže 5/9, 405 02 Děčín 00673781

81 Evropská obchodní akademie, Děčín I, p.o. Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I 47274611

82 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, p.o. Čs. armády 10, 405 02 Děčín I 47274689

83 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, p.o. Slovanská 1000/55, 406 60 Děčín VI 47274697

84 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, p.o. Mariánská 1100, 407 47 Varnsdorf 5 64045625

85 Střední zdravotnická škola, Chomutov, p.o. Palackého 3, 430 01 Chomutov 00673391

86 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, p.o. Školní 50/1060, 430 11 Chomutov 47796006

87 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, p.o. Komenského 562, 432 01 Kadaň 61342637

88 Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, p.o. Komenského 3/754, 412 62 Litoměřice 46773495

89 Vyyší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, p.o. Kostelní 134, 411 08 Štěstí 46773509

90 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, p.o. Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad Labem 46773762

91 Obchodní akademie,Žatec, p.o. Studentská 1354, 438 01 Žatec 61357553

92 Obchodní akademi generála Františka Fajtla Louny, p.o. Osvoboditelů 497, 440 64 Louny 61357294

93 Střední průmyslová škola, Most, p.o. Topolová 584, 434 47 Most 49872419

94 Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Most, p.o. Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most 49872427

95 Střední průmyslová škola, Duchcov, p.o. Kubicových 2/692, 419 41 Duchcov 61515477

96 Střední průmylsová škola, Teplice, p.o. Benešovo náměstí 1/604, 415 49 Teplice 61515515

97 Obchodní akademie, Teplice, p.o. Poštovní 3/464, 415 40 Teplice 61515621

98 Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, p.o. Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem 00082201

99 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, p.o. Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem 00673358

100
Obchodní akademie a jazyková škola s právem jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
p.o. Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem 44556969

101 Střední odborná škola, Ústí nad Labem, p.o. Stará 100/2702, 400 11 Ústí nad Labem 44555130

102 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, p.o. Stará 99/3299, 400 11 Ústí nad Labem 44555300

4



Příloha č. 3 k usnesení č. 6/55R/2010

P.č. Název Adresa IČ

103 Obchodní akademie, Ústí nad Labem, p.o. Národního odboje 17, 400 03 Ústí nad Labem 44555121

104 Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, p.o. Karolíny Světlé 2703, 407 47 Varnsdorf 00177571

105 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk 00497029

106 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, p.o. Ruská 147, 405 02 Děčín IV 00556807

107 Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, p.o. Dělnická 15, 405 02 Děčín VI 14450488

108 Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p.o. Bratislavská 2166, 407 47 Varndosrf 18383874

109 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, p.o. Českolipská 123, 405 02 Děčín- Libverda 47274654

110 Střední škola, Děčín XXXI, p.o. Vítězství 194, 407 11 Děčín XXXI- Křešice 47274671

111 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, p.o. T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov 47274719

112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, p.o. Černovická 2901, 430 03 Chomutov 00082520

113 Střední škola technická a automobilní Chomutov, p.o. Pražská 702, 430 01 Chomutov 18383696

114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, p.o. Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov 41324641

115 Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadań, p.o. 5. května 680, 432 01 Kadaň 61342688

116 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, p.o. Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice 00082571

117 Integrová střední škola, Litoměřice, p.o. Dlouhá 6/221, 412 85 Litoměřice 00673021

118 Střední odborná škola a Střední odborné učiiliště, Roudnice nad labem, p.o. Neklanova 1806/ 413 26 Roudnice nad Labem 69411263

119 Střední škola stavební, Louny, p.o. Postoloprtská 2636, 440 01 Louny 00672840

120 Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, p.o. Osvoboditelů 380, 440 58 Louny 14451042

121 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, p.o. Kpt. Jaroše 862, 441 28 Podbořany 18380824

122 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, p.o. Sv. Čecha 1180, 438 01 Žatec 61357481

123 Střední škola technická, Most- Velebudice, p.o. Dělnická 21, 434 80 Most- Velebudice 00125423

124 Střední škola gastronomie a služeb, Most, p.o. Jana Palacha 711/2, 434 01 Most 00524905

125 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, p.o. Mládežnická 236, 435 41 Litvínov- Hamr 00555584

126 Střední odborná škola, Meziboří, p.o. nám. 8. května 400, 435 13 Meziboří 18384897

5



Příloha č. 3 k usnesení č. 6/55R/2010

P.č. Název Adresa IČ

127 Střední škola stavební, Teplice, p.o. Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice 00497088

128 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, p.o. Alejní 12, 415 01 Teplice 00524646

129 Hotelová škola, Teplice, p.o. Smetanovo nám. 786, 415 01 Teplice 00555878

130 Střední škola, Trmice, p.o. Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice 00082627

131 Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, p.o. Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem 00525472

132 Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, p.o. Výstupní 2, 400 11 Ústí nad Labem- Stříbrníky 14451069

133 Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, p.o. Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem 18385061

134 Střední škola technická, Ústí nad Labem, p.o. U Panského dvora 1006, 400 01 Ústí nad Labem 18385079

135 Školní statek, Děčín-Libverda, p.o. Benešovská 76, 405 01 Děčín- Libverda 00081663

136 Školní statek, Kadaň, Jezerka, p.o. Jezerka, 432 01 Kadań 00081680

137 Školní statek, Roudnice nad Labem, p.o. Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem 00081701

138 Konzervatoř, Teplice, p.o. Českobratrská 15, 415 01 Teplice 61515779

139
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, p.o. Lípová 651/9, 415 01 Teplice 61515809

140 Domov mláděže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, p.o. Kpt. Jaroše 622, 400 01 Ústí nad Labem 00673587

141 Základní umělecká škola, Děčín IV- Podmokly, p.o. Čs. legií 243/29, 405 02 Děčín IV-Podmokly 65081765

142 Základní umělecká škola, Varnsdorf, p.o. Národní 512, 407 47 Varnsdorf 65081803

143 Základní umělecká škola, Rumburk, p.o. Růžová 3/1416, 408 01 Rumburk 65082184

144 Základní umělecká škola, Dubí 2, p.o. Dlouhá 134, 417 02 Dubí 2 46071164

145 Základní umělecká škola, Teplice, p.o. Chelčického 4, 415 01 Teplice 46071172

146 Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, p.o. W. Churchilla 4, 400 01 Ústí nad Labem 00831085

147 Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, p.o. Národní 209, 403 31 Ústí nad Labem 65082401

148 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, p.o. Pražská 663, 407 47 Varnsdorf 65082214

149 Dům dětí a mládeže, Rumburk p.o. U stadionu 1133, 408 01 Rumburk 65082231

150 Dům dětí a mládeže, Děčín VI, p.o. Klostermannova 869/74, 405 02 Děčín VI, Letná 70200823

151 Dům dětí a mládeže, Chomutov, p.o. Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov 61345784

152 Dům dětí a mládeže, Žatec, p.o. Obránců míru 638, 438 01 Žatec 70226601

153 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, p.o. Družby 1006, 419 01 Duchcov 46071245

154 Dům dětí a mládeže, Teplice, p.o. Masarykova 70, 415 01 Teplice 46071253

155 Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, p.o. Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice 00412058

6



Příloha č. 3 k usnesení č. 6/55R/2010

P.č. Název Adresa IČ

156 Dětský domov  a Školní jídelna, Krásná Lípa, p.o. Smetanova 12, 407 46 Krásná Lípa 00412066

157 Dětský domov  a Školní jídelna, Lipová u Šluknova, p.o. Lipová u Šluknova 417, 407 81 00412074

158 Dětský domov  a Školní jídelna, Vysoká Pec, p.o. Vysoká Pec 145, 431 59 61345717

159 Dětský domov  a Školní jídelna, Mašťov, p.o. Zámecká 1, 431 56 Mašťov 61345725

160 Dětský domov  a Školní jídelna, Chomutov, p.o. Čelakovského 822, 430 01 Chomutov 61345733

161
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice, 
p.o. Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice 46773690

162 Dětský domov  a Školní jídelna, Litoměřice, p.o. Čelakovského 8, 412 01 Litoměřice 62769651

163 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, p.o. Pražská 808, 438 01 Žatec 62247859

164 Dětský domov  a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, p.o. Dolní 310, 435 46 Hora Sv. Kateřiny 47326484

165 Dětský domov  a Školní jídelna, Most, p.o. K. H. Borovského 1146, 434 01 Most 62209256

166
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, p.o. Školní 1, 419 01 Duchcov 61515582

167 Dětský domov  a Školní jídelna, p.o. Tuchlov 47, 417 65 Ohníč 61515876

168 Dětský domov  a Školní jídelna, Krupka, p.o. Libušín 151, 417 41 Krupka 61515884

169 Dětský domov  a Školní jídelna, p.o. Tisá 280, 403 36 Tisá 44555237

170 Dětský domov  a Školní jídelna, Ústí nad Labem, p.o. Špálova 2/2712, 400 11 Ústí nad Labem 44555245

171 Dětský domov  a Školní jídelna, Ústí nad Labem, p.o. Truhlářova 16/526, 400 03 Ústí nad Labem 44555440

172 Krajská zdravotní a.s. Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 25488627

organizace s majetkovou účastí kraje

7



Příloha č. 4 k usnesení č. 6/55R/2010 

P L N Á   M O C 
 
 
Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, IČ: 70892156, zastoupený 
Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje tímto v souladu s mandátní smlouvou č. ..... ze 
dne ..... 
 

z m o c ň u j e 

 

společnost Schönherr s.r.o., se sídlem nám. Republiky 1079/1a, Praha 1, 110 00, IČ: 265 
00 981, jednající JUDr. Martinem Nedelkou, jednatelem (dále jen „zmocněnec“), aby 
zastupoval zmocnitele v rozsahu níže popsaném při uskutečňování úkonů týkajících se záměru 
centrálního nákupu elektrické energie a zemního plynu. 
 
Zmocněnec je oprávněn zastupovat zmocnitele při následujících činnostech: 

1. zajištění kopií smluvní dokumentace pro dodávky elektrické energie a zemního plynu 
uzavřené mezi zmocnitelem a příslušným obchodníkem, a to včetně případných dodatků 
a dalších relevantních dokumentů, které ovlivňují délku smluvního vztahu nebo 
podmínky dodávek komodity a platby za ně, tj. zejména cenu a množství; 

2. zajištění kopií smluvní dokumentace pro připojení k distribuční soustavě elektrické 
energie a zemního plynu uzavřené mezi zmocnitelem a příslušným distributorem, a to 
včetně případných dodatků a dalších relevantních dokumentů, které ovlivňují délku 
smluvního vztahu nebo podmínky připojení k distribuční soustavě a platby za ně; 

3. sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro dodávky elektrické 
energie a zemního plynu uzavřené mezi zmocnitelem a příslušným obchodníkem, a to 
včetně informací o případných dodatcích a dalších relevantních dokumentech; a 

4. sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro připojení 
k distribuční soustavě elektrické energie a zemního plynu uzavřené mezi zmocnitelem a 
příslušným distributorem, a to včetně informací o případných dodatcích a dalších 
relevantních dokumentech. 

 
Zmocněnec je oprávněn v rozsahu této plné moci udělit třetí osobě substituční plnou moc. 
 
Tato plná moc byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. ...... ze dne .......... 

  

V       dne      2010 
 
 
 ……………………………………………………….. 
 Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 


